
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

23 июня 2016 г.                                                                                 №386 
 

 

 

 
О внесении изменений в  
постановление Администрации  
района от 13.12.2012 № 1227 
 

 

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от 13 

декабря 2012 года № 1227 «Об образовании на территории муниципального 

образования «Инзенский район» избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума сроком на пять лет» в графе «Описание границ 

избирательного участка» следующие изменения:  

1) в избирательном участке № 1404 слова «Парковая, дом № 6 (четная 

сторона)» заменить на «Парковая, дома №№ 2, 2/1, 6 (четная сторона)»; 

2) в избирательном участке № 1406 слова «Огарева, дома №№ 2, 2а по 16 

(четная сторона), дома №№ 23 по 47 (нечетная сторона)» заменить на «Огарева, 

дома №№ 2, 2а по 16, 50 (четная сторона), дома №№ 23 по 49 (нечетная 

сторона)», слова «Куйбышева, дома №№ 31 по 45 (нечетная сторона)» заменить 

на «Куйбышева, дома №№ 31 по 51(нечетная сторона)»; 

3) в избирательном участке № 1407 слова «Вокзальная, дома №№ 31 по 

131 (нечетная сторона)» заменить на «Вокзальная, дома №№ 31 по 133 

(нечетная сторона)», слова «Пушкинская, дома №№ 2 по 12, 18 (четная 

сторона)» заменить на «Пушкинская, дома №№ 2 по 12 (четная сторона)», слова 

«переулки: Водоводный (весь), Школьный (весь), 4-й Пятилетки (весь)» 

заменить на «переулки: Водоводный (весь), Школьный (весь), 4-й Пятилетки 

(весь), Социалистический (весь)»; 

4) в избирательном участке № 1408 слова «Алашеева, дома №№ 30 по 

120, с 126 по 132, 136 по 142 (четная сторона), дома №№ 27 по 111 (нечетная 

сторона)» заменить на «Алашеева, дома №№ 30 по 142 (четная сторона), дома 

№№ 27 по 89 (нечетная сторона)», слова «Николаева, дома №№ 20 по 60, 68, 



  

110 (четная сторона)» заменить на «Николаева, дома №№ 20 по 60, 66, 68, 110 

(четная сторона)»; 

5) в избирательном участке № 1410 слова «Сосновая, (вся)» заменить на 

«Сосновая (Тихонова), (вся)»; 

6) в избирательном участке № 1413 слова «Садовая, дома №№ 3 по 43 

(нечетная сторона)» заменить на «Садовая, дома №№ 1 по 43 (нечетная 

сторона)». 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию 

муниципального образования «Инзенский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Баранову Н.Н. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                              О.В.Мидленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баранова Н.Н. 

2-52-62 


